渝农加协﹝2025﹞6 号

关于重庆市农产品加工业协会
换届选举工作的预通知

各会员单位，相关农产品加工企业：

重庆市农产品加工业协会第三届理事会自 2021 年 5 月

以来，在市农业农村委的坚强领导下，在全体会员单位和李

德建会长【重庆德庄实业（集团）有限公司董事长】的鼎力

支持下，始终秉持“服务会员、服务行业、服务政府”理念，

各项工作有序开展，组织能力稳步提升，会员队伍不断扩大，

服务体系日趋完善，创新活力持续迸发，资源整合高效推进，

标杆典范日益凸显，行业影响力显著增强，整体呈现良性发

展新态势，为我市食品及农产品加工产业可持续发展注入了

新动能。

根据《社会团体登记管理条例》《重庆市全市性社会团

体换届选举工作指引》及《重庆市农产品加工业协会章程》

等相关规定，本协会将在 2025 年内召开换届选举会议，为

确保换届选举工作规范有序开展，现将有关事项预通知如

下：

一、成立换届工作领导小组

协会将按要求成立由理事代表、党组织代表、监事代表

和会员代表等组成的换届工作领导小组，具体名单由理事会

推荐。换届工作领导小组产生后，将对外发布。

二、选举第四届负责人

协会将按照有关规定及要求，履行换届报批手续，筹备

召开第四届会员代表大会，选举产生第四届理事会、监事会、

负责人（会长、副会长、秘书长）等人选。

三、新会员征集

为进一步壮大重庆市农产品加工业协会队伍，有效整合

社会各界资源，广泛凝聚力量，全力推动我市农产品加工业

高质量发展迈上新台阶，本协会热忱欢迎有担当、有热心为

重庆市农产品加工业协会和全市农产品加工行业发展贡献

力量的企业积极申请加入协会。

请有意加入协会的企业，请于 2025 年 4 月 30 日前，扫

描下方二维码，填报有关信息并提交或与协会秘书处联系。

联系方式：武沂 67983267 13527316415

重庆市农产品加工业协会

2025 年 4 月 9 日

重庆市农产品加工业协会秘书处 2025 年 4 月 9 日印发

附件：

新会员加入二维码

	附件：
	新会员加入二维码